平成26年10月吉日

東京都社会保険労務士会

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会台東支部

支  部  長  内 田  力

（公 印 省 略）

研修委員長 菅野 誠紀

平成26年度第2回台東支部研修会

「地域の未来のはたらくを考える」タウンミーティングのご案内

拝 啓 初秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、下記の通り、研修会を開催することにいたしました。

地域のつながりを大切にする地域貢献企業及び団体の3名のパネラーの方々をお呼びして「地域の未来のはた

らくを考える」というテーマでタウンミーティングを開催いたします。新しい時代の新しい社労士のあり方・業

務拡大という観点から下町・地域のステークホルダーの皆様との交流の中から私たちの存在意義、ヒントを得る

ための場として、タウンミーティングを開催いたします。第1部では、パネラーの皆様の活動を発表して頂くと

共に、「地域の未来のはたらくを考える」というテーマに対し、提言を掲げて頂きたいと思います。

第2部では、地域のステークホルダーの皆様との対話を通し、私たち自身が、地域雇用、地域経済の問題から

何が出来るのかへの気付きを参加者の皆様と共に得られることを目的にワークショップを開催いたします。

敬  具

記

１．研修テーマ 「地域の未来のはたらくを考える」

１部 パネルディスカッション  ２部 ワークショップ

パネラー

鈴木淳氏（台東デザイナーズビレッジ村長）

浜野慶一氏（株式会社浜野製作所代表取締役）

吉田昌充氏（モノマチ協会会長）

コーディネーター 矢萩大輔（台東支部業種別事業部会長）

ﾌｧｼﾘﾃｰﾀー  菅野誠紀（台東支部研修委員会委員長）

ｻﾌﾞﾌｧｼﾘﾃｰﾀｰ   神山修（台東支部研修委員会委員）

ｸﾞﾗﾌｨｯｸﾌｧｼﾘﾃｰﾀー 金野美香（矢萩経営労務管理事務所）

２．実施日時 平成26年10月31日（金）午後15時00分～午後18時00分

３．場  所 台東一丁目区民館  多目的ホール

〒111-0035 東京都台東区台東１－２５－５  電話 03-3834-4408

    JR【秋葉原駅】・日比谷線【仲御徒町駅】徒歩約 8分

    銀座線 【末広町駅】徒歩約 9分

４．受講料   1,000円（消費税込み）

５．定 員  100名（先着順。申込期限前でも定員になり次第締め切ります。）

※ ユーストリームにて当日の開催模様を配信いたします。                 以 上

メール kouyama@crescendo-sz.com  又は FAX 03-6915-4158 まで

台東支部研修会申込書H26.10.31開催分（FAXは切らずにこのまま送信ください）

参加する・    支部
電話番号     （     ）

ﾌｧｯｸｽ      （     ）

開 業 ・ 法人社員 ・ 勤 務

○をつけてください

フリガナ

氏名

ご記入いただいた個人情報は、本研修以外には使用いたしません。本件に関し、ご不明な点がある場合は、上記メール又はFAXに

て <神山> 宛てにご連絡ください。